שלב א' של האולימפיאדה הארצית ה-26 לפיזיקה

שלב א' של האולימפיאדה הארצית ה-26 לפיזיקה יתקיים השנה ביום רביעי כ"ב שבט תשע"ה, 11 לפברואר 2015, המבחן יחל בשעה 09:00 ויסתיים בשעה 10:40. הרישום של בתי הספר לשלב א' יתבצע באינטרנט

באתר <http://www.ipho.org.il/#!registration/c16bx> שימו לב, המורים שפנו לאתר הקודם מתבקשים להרשם שנית באתר זה.

הנכם מתבקשים להירשם בהקדם האפשרי.